
 
 

(สำเนา) 
 

ประกาศคณะวิทยาศาสตร์  มหาวิทยาลัยบูรพา 
ที่  ๐๓๐/๒๕๖๙ 

เรื่อง  รายชื่อผู้ยืนยันสอบท้ายค่ายโครงการโอลิมปิกวิชาการ สอวน. ปีการศึกษา ๒๕๖๘ ค่าย ๒  
(สิทธิ์ตามธรรมนูญ) 

------------------------------------- 
 ตามประกาศคณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๓๙๖/๒๕๖๘  ๓๙๗/๒๕๖๘ ๓๙๘/๒๕๖๘ และ 
๓๙๙/๒๕๖๙ เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบท้ายค่ายโครงการโอลิมปิกวิชาการ สอวน. ปีการศึกษา ๒๕๖๘ ค่าย ๒ (สิทธิ์
ตามธรรมนูญ) สาขาคณิตศาสตร์ คอมพิวเตอร์ ชีววิทยา และฟิสิกส์ ตามลำดับประกาศ ให้มีผู้ที่มีรายชื่อในประกาศ
ดังกล่าว ยืนยันการเข้าสอบท้ายค่ายหรืออบรมโครงการโอลิมปิกวิชาการ สอวน. ปีการศึกษา ๒๕๖๘ ค่าย ๒ ภายใน
วันที่ ๒๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ นั้น  
 บัดนี ้ สิ ้นสุดระยะเวลาการยืนยันเข้าสอบท้ายค่ายหรืออบรมโครงการโอลิมปิกวิชาการ สอวน.            
ปีการศึกษา ๒๕๖๘ ค่าย ๒ เสร็จสิ้นสมบูรณ์แล้ว เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ  
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๕ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยบูรพา พ.ศ.๒๕๕๐ และข้อ ๒๒ (๒) แห่ง
ข้อบังคับมหาวิทยาลัยบูรพา ว่าด้วยการกำหนดตำแหน่ง คุณสมบัติ วิธีการสรรหาอำนาจ และหน้าที่ และการพ้นจาก
ตำแหน่งของหัวหน้าส่วนงาน พ.ศ. ๒๕๖๑ จึงประกาศรายชื่อผู้ยืนยันเข้าสอบท้ายค่ายโครงการโอลิมปิกวิชาการ     
สอวน. ปีการศึกษา ๒๕๖๘ ค่าย ๒ (สิทธิ์ตามธรรมนูญ)  ดังรายชื่อแนบท้ายประกาศฉบับนี้ 
 ทั้งนี้ขอให้ผู้มีรายชื่อตามประกาศ เข้าสอบโครงการโอลิมปิกวชิาการ สอวน. ปีการศึกษา ๒๕๖๘  
ค่าย ๒ ตามวันและเวลาที่ศูนยโ์อลิมปิกวิชาการ สอวน. มหาวทิยาลัยบูรพา กำหนด หากวันและเวลาสอบตรงกันกับ
การสอบอ่ืนใด ให้ถือเป็นสิทธิ์ของผู้เข้าสอบพิจารณาเลือกเข้าสอบในการสอบใดการสอบหนึง่เท่านัน้ 
 
  ประกาศ  ณ  วันที่    ๒๗  มกราคม  พ.ศ.  ๒๕๖๙ 

  
 (ลงชื่อ)         อุษาวดี ตันติวรานุรักษ์ 
 (รองศาสตราจารย์อุษาวดี ตนัตวิรานุรักษ์) 
 ประธานศูนยโ์อลิมปิกวิชาการ สอวน. มหาวิทยาลัยบูรพา 
 

สำเนาถูกต้อง 
 
 

(นางสาวธารารัตน์ โนจิตร) 
นักวิทยาศาสตร์ปฏบิัติการ 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)



คณิตศาสตร์ 1/1

ล ำดับ ช่ือ -สกุล ช้ัน โรงเรียน
1 เด็กชายนตตะวัน โตวัฒนกิจ ม.2 ชลราษฎรอ ารุง
2 นายวราพันธ์ุ รัตนเชิดชูวงศ์ ม.5 เบญจมราชูทิศ จันทบุรี

       ในกำรสอบใดกำรสอบหน่ึงเท่ำน้ัน

รำยช่ือผู้ยืนยันเข้ำสอบท้ำยโครงกำรโอลิมปิกวิชำกำร สอวน. ปีกำรศึกษำ ๒๕๖๘ ค่ำย ๒ สำขำคณิตศำสตร์
(สิทธ์ิตำมธรรมนูญ)

หมำยเหตุ  1. ผู้เข้ำสอบจะต้องแต่งกำยด้วยชุดนักเรียน

              ๒. ทำงศูนย์ฯ จะด ำเนินกำรแจ้งวันและเวลำในกำรสอบให้ผู้เข้ำสอบทรำบทำง E-mail อีกคร้ัง

              3. หำกวันเวลำในกำรสอบตรงกับกำรสอบอ่ืนใด ๆ ให้ถือเป็นสิทธ์ิของผู้เข้ำสอบพิจำรณำเลือกเข้ำสอบ

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)



คอมพิวเตอร์ 1/1

ล ำดับ ช่ือ -สกุล ช้ัน โรงเรียน
1 เด็กชายจักรพรรด์ิ ปัญญาเทพ ม.2 ระยองวิทยาคม
2 นายธนกฤต พรจิรกิตติพงศ์ ม.6 เบญจมราชูทิศ จันทบุรี
3 เด็กชายธนนันท์ สุวรรณพันธ์ุ ม.2 เบญจมราชรังสฤษฎ์ิ 2
4 นายธนปรรณ แมกไม้รักษา ม.6 ระยองวิทยาคม
5 นายธิติวุฒิ ศรีวะสุทธ์ิ ม.6 ระยองวิทยาคม
6 นางสาวปุญยารัศม์ เสมะกนิษฐ์ ม.4 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี
7 นายภาคริษฐ์ เอ่ียมโชติชวลิต ม.6 อัสสัมชัญศรีราชา
8 นายภูริณัฐ ทองสว่าง ม.5 ระยองวิทยาคม
9 นายรังสิกร ช่างเก็บ ม.6 ระยองวิทยาคม

       ในกำรสอบใดกำรสอบหน่ึงเท่ำน้ัน

รำยช่ือผู้ยืนยันเข้ำสอบท้ำยโครงกำรโอลิมปิกวิชำกำร สอวน. ปีกำรศึกษำ ๒๕๖๘ ค่ำย ๒ สำขำคอมพิวเตอร์
(สิทธ์ิตำมธรรมนูญ)

หมำยเหตุ  1. ผู้เข้ำสอบจะต้องแต่งกำยด้วยชุดนักเรียน

              ๒. ทำงศูนย์ฯ จะด ำเนินกำรแจ้งวันและเวลำในกำรสอบให้ผู้เข้ำสอบทรำบทำง E-mail อีกคร้ัง

              3. หำกวันเวลำในกำรสอบตรงกับกำรสอบอ่ืนใด ๆ ให้ถือเป็นสิทธ์ิของผู้เข้ำสอบพิจำรณำเลือกเข้ำสอบ

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)



ชีววิทยา 1/1

ล ำดับ ช่ือ -สกุล ช้ัน โรงเรียน
1 นางสาวตรีธารทอง ย้ิมพวง ม.5 เบญจมราชรังสฤษฎ์ิ
2 นายปรณัฏฐ์ เดชเดชา ม.5 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี
3 นางสาวพิชชาพร นาควิสุทธ์ิ ม.5 ชลราษฎรอ ารุง
4 นายภัทรดนัย ชัยเสริมเทวัญ ม.5 สาธิต "พิบูลบ าเพ็ญ" มหาวิทยาลัยบูรพา
5 นางสาวแววปราชญ์ ทวีพาณิชย์กุล ม.5 ชลราษฎรอ ารุง
6 นางสาวศตพร กนกศิขรินทร์ ม.5 ชลราษฎรอ ารุง
7 นายสิรภพ ทิพยสุข ม.4 ปราจิณราษฎรอ ารุง
8 นางสาวอรนิภา ฉายแก้ว ม.5 สาธิต "พิบูลบ าเพ็ญ" มหาวิทยาลัยบูรพา

       ในกำรสอบใดกำรสอบหน่ึงเท่ำน้ัน

รำยช่ือผู้ยืนยันเข้ำสอบท้ำยโครงกำรโอลิมปิกวิชำกำร สอวน. ปีกำรศึกษำ ๒๕๖๗ ค่ำย ๒ สำขำชีววิทยำ
(สิทธ์ิตำมธรรมนูญ)

หมำยเหตุ  1. ผู้เข้ำสอบจะต้องแต่งกำยด้วยชุดนักเรียน

              ๒. ทำงศูนย์ฯ จะด ำเนินกำรแจ้งวันและเวลำในกำรสอบให้ผู้เข้ำสอบทรำบทำง E-mail อีกคร้ัง

              3. หำกวันเวลำในกำรสอบตรงกับกำรสอบอ่ืนใด ๆ ให้ถือเป็นสิทธ์ิของผู้เข้ำสอบพิจำรณำเลือกเข้ำสอบ

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)



ฟิสิกส์ 1/1

ล ำดับ ช่ือ -สกุล ช้ัน โรงเรียน
1 นายรุ่งคุณ คุณนามพันธ์ ม.5 ชลราษฎรอ ารุง
2 นายศรัณย์ภัทร หิรัญเพชรรัตน์ ม.5 ระยองวิทยาคม
3 นายศิลา พ่ึงประสพ ม.6 สิงห์สมุทร
4 นายสรวิชญ์ หิรัญเพชรรัตน์ ม.5 ระยองวิทยาคม
5 นายอริญชย์ วิลเล็มส์ ม.6 สาธิต "พิบูลบ าเพ็ญ" มหาวิทยาลัยบูรพา

       ในกำรสอบใดกำรสอบหน่ึงเท่ำน้ัน

รำยช่ือผู้ยืนยันเข้ำสอบท้ำยโครงกำรโอลิมปิกวิชำกำร สอวน. ปีกำรศึกษำ ๒๕๖๗ ค่ำย ๒ สำขำฟิสิกส์
(สิทธ์ิตำมธรรมนูญ)

หมำยเหตุ  1. ผู้เข้ำสอบจะต้องแต่งกำยด้วยชุดนักเรียน

              ๒. ทำงศูนย์ฯ จะด ำเนินกำรแจ้งวันและเวลำในกำรสอบให้ผู้เข้ำสอบทรำบทำง E-mail อีกคร้ัง

              3. หำกวันเวลำในกำรสอบตรงกับกำรสอบอ่ืนใด ๆ ให้ถือเป็นสิทธ์ิของผู้เข้ำสอบพิจำรณำเลือกเข้ำสอบ

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)




